
BARTHwash CAR ceník programů péče o Váš vůz

Basic 299,- s DPH

Normal 599,- s DPH

Užitkové vozy 499,- s DPH

Economy 399,- s DPH

Exclusive 799,- s DPH

Interiér 349,- s DPH

> Tlaková voda
> Mytí šampónem
> Oplach tlakovou vodou

> Tlaková voda
> Mytí šampónem
> Oplach tlakovou vodou
> Mytí koberců
> Celkové vysátí včetně kufru a sedaček
> Otření karoserie, rámu dveří a prahů
    + Ošetření vnitřních plastů
    +  Mytí čelního skla zevnitř

> Tlaková voda
> Mytí šampónem
> Oplach tlakovou vodou
> Mytí koberců
> Vysátí prostoru pro řidiče

> Tlaková voda
> Mytí šampónem
> Oplach tlakovou vodou
 + Mytí koberců
 + Celkové vysátí včetně kufru a sedaček
 + Otření karoserie, rámu dveří a prahů

> Tlaková voda
> Mytí šampónem
> Oplach tlakovou vodou
> Mytí koberců
> Celkové vysátí včetně kufru a sedaček
> Otření karoserie, rámu dveří a prahů
> Ošetření vnitřních plastů
 + Leštění všech oken pomocí speciálních přípravků
 + Mytí disků kol chemickou cestou

> Mytí koberců
> Celkové vysátí včetně kufru a sedaček
> Ošetření vnitřních plastů

Při silně znečištěném interiéru můžeme účtovat příplatek dle hodinové sazby vozu.
Na výše uvedené ceny nelze uplatnit žádné další slevy. Cena je koncová včetně chemie.

...neobyčejný servis vozů!AUTOCENTRUM.cz

Při servisní prohlídce nad 3.000 Kč máte 
nárok na mytí vozu Basic zdarma. 
Služba je na vyžádání u servisního poradce.


